

Świętochłowice 2.03.2016 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 1.03.2016 r.

Pytanie 1. Czy oferent powinien podać w swojej ofercie zaproponowane urządzenia tj. producenta i model.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga podania przez oferenta producenta i modelu zaproponowanych urządzeń. Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów spełniających określone w zamówieniu wymagania techniczne.

Pytanie 2. Proszę o podanie, które parametry techniczne wyszczególnione w projekcie instalacji sanitarnych w pkt. 3 ppkt 3.2. będą brane pod uwagę przy ocenie równoważności urządzeń klimatyzacyjnych oraz jakie są dopuszczalne odchylenia od podanych wartości.

Odpowiedź

Zamawiający w projekcie instalacji sanitarnych w pkt 3 ppkt 3.2. określił wymagane minimalne parametry techniczne. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania urządzeń o parametrach gorszych niż wskazane.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński

